rium de Spersholt et manerium de Aldremanston' cum pertinentiis

in eodem comitatu de domino Rege in capite per servitium feodi

unius militis. Et postea ex licentia domini Regis dedit cuidam

Magistro Ricardo de Coleshull' maneria prædicta cum pertinentiis :

qui quidam Magister Ricardus de maneriis prædictis cum per

tinentiis obiit seisitus, post cujus mortem Elyas de Coleshull,

frater prædicti Magistri Ricardi et proximus hæres ejus, intravit

in maneriis prædictis et domino Regi homagium suum fecit pro

eisdem . Et post seisinam suam pacifice habitam prædictus

Flyas per finem levatum in curia domini Regis, inter ipsum Elyam

et præfatum Robertum Achard, concessit eidem Roberto maneria

prædicta cum pertinentiis, simul cum dote Isabellæ matris ipsius

Roberti cum acciderit, tenenda de domino Rege qui est capitalis

dominus feodi illius tota vita prædicti Roberti per servitia quæ ad

illa maneria pertinent. Ita quod post decessum ipsius Roberti

prædicta duo maneria cum pertinentiis integre remanerent Roberto

filio Elye de Coleshull' et hæredibus suis ; per quod illa

tenementa cum pertinentiis post mortem præfati Roberti Achard

prædicto Roberto filio Elyæ de Coleshull per prædictum finem

in curia domini Regis ex licentia ipsius Regis remanere debent ;

qui quidem Robertus filius Eliæ est infra ætatem , scilicet ,

novemdecim annorum et dimidii. Et dicunt per sacra

mentum suum quod Willielmus Achard, frater prædicti Roberti

Achard, est propinquior hæres ejus de sanguine, et est ætatis

triginta annorum et amplius ; sed de terris et tenementis præno

minatis nihil babere potest jure hæreditario eo quod omnia tene

menta prædicta per virtutem finis prædicti, sicut prædictum est,

prædicto Roberto filio Elye de Coleshull' remanere debent ; qui

quidem Robertus nunc est infra ætatem , ut superius dictum est.

Dicunt etiam quod Isabella mater prædicti Roberti Achard fere

tenet duas partes prædicti manerii (de Spersholt ] tum in dotem

per assignationem ejusdem Roberti tum per warantiam pro terris

quas idem Robertus alienavit quæ modo non extenduntur. Berk '.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw. I. m . 21.]

49. RICARDUS FOLIOT ET JORDANUS FOLIOT. Inq. p. m. [ Sunt duo Brevia

de Diem clausit extremum .]

Inquisitio de terris et tenementis quæ fuerunt Ricardi Foliot, et

etiam quæ fuerunt Jordani Foliot, facta apud Ebor' 23° die Junii .

*
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* * Dicunt (jurati] quod Jordanus filius prædicti Ricardi fuit

proximus hæres ipsius Ricardi die obitus sui et ætatis quinqua

ginta annorum et amplius ; qui Jordanus postea obiit infra quinque

septimanas post mortem prædicti Ricardi patris sui.
Et

dicunt quod prædictus Jordanus et Margeria uxor ejus, conjunctim

feoffati per Ricardum Folyot de maneriis de Northon' et Fenewyk’,

tenuerunt dicta maneria die obitus prædicti Jordani de Henrico

de Lacy Comite Lyncoln' per servitium trium feodorum militum ,

quæ Margeria adhuc superstes est. Dicunt etiam quod Ricardus

filius ejusdem Jordani est ejus hæres propinquior et fuit ætatis

quindecim annorum ad Natale Domini proximopræteritum . Ebor'.

50. MILISENTA DE MONTE ALTO . Inq. p. m .

Willielmus La Zouche fuit filius Milisenta de Monte Alto, et est

hæres ejus propinquior ; et fuit ætatis viginti duorum annorum ad

festuin Sancti Thomæ Apostoli ante Natale Domini anno regni

Regis Edwardi vicesimo septimo. Warewic '.

Willielmus La Soche est filius et propinquior hæres prædictæ Milisentæ

et fuit ætatis viginti et unius anni octodecimo die Decembris anno

supradicto [27°).
Wiltes'.

[ Vide Rot. Fin ., 11 Edw . I. m . 23 ; et 27 Edw . I. m . 21.]

51. PHILIPPUS PAYNEL. Inq. p . m .

Johannes filius prædicti Philippi Paynell' est propinquior ejus hæres,

et fuit ætatis unius
[anni] in Vigilia Natalis Domini

proximo præteriti. [ Inquisitio facta 25º die Junii .] Lincoln '.

Johannes filius prædicti Philippi Paynel est propinquior hæres dicti

Philippi et ætatis duorum annorum]. [ Inquisitio

facta26° die Junii.] Dorset'.

52. RADULPHUS FILIUS BERNARDI. Extenta manerii de Thunderley, alios

Thundrysle facta de assensu ipsius Radulphi.

53. WILLIELMUS DE Gouiz . Ing. p . m.

Dicunt [ juratores] quod Johanna et Alicia filiæ prædicti Willielmi

de Gouiz sunt propinquior hæres ejusdem Willielmi, et quod dicta

Johanna est ætatis quatuordecim annorum et dicta Alicia est ætatis

decem annorum . Dorset'.

Sunt etiam extento anno 28° facte de terris et tenementis prædicti

Willielmi , de quibus Johannes Le Latimer, qui Johannam primo

genitam filiam et hæredem Willielmi de Gouiz de licentia Regis

duxit in uxorem , custodiam duarum partium habet usque ad legi

timam ætatem hæredum dicti Willielmi, et de quibus Petronilla quæ

fuit uxor ipsius Willielmi ( et quæ est in partibus transmarinis per

protectionem Regis) plus habet in dotem quam habere debet, prout

præfatus Johannes paratus est ostendere.

54. ALANUS DE PLUGENET alias PLOGENET alias PLOKEN ETH'. Inq. p. m.

Alanus filius dicti Alani est propinquior hæres ejusdem, et est ætatis.

viginti duorum annorum et amplius.
Somerset
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*

1

Tenuit manerium de Genge simul cum Johanna uxore ejus conjunctim

sicut perquisitum ipsorum Alani et Johannæ et hæredum suorum

de domino Rege in capite. Prædictus Alanus nihil juris

habuit in eodem manerio nisi liberum tenementum ad terminum

vitæ suæ, eo quod quidam Radulphus Le Viscounte miles dedit

prædictum manerium cum pertinentiis prædictis Alano et Johannæ

uxori ejus et hæredibus eorum .
Alanus filius Alani de

Plogenet nuper defuncti est propinquior hæres ejus, et est ætatis

viginti duorum annorum et amplius. Prædictum manerium

cum pertinentiis post decessum prædicti Alani remanere debet

Johannæ uxori prædicti Alani ut illud quod est de perquisito ipsorum

Alani et Johannæ. Berk '.

Dicunt [ juratores] quod idem Alanus fuit seisitus in dominico suo ut de

feododie quo obiit de centum solidatos annui redditus in Tangeleygh'

in comitatu prædicto [Southampton '], et dicunt quod Andreas Wake

dedit prædictos centum solidatos annui redditus dicto Alano cum

Johanna filia sua in liberum maritagium . Southampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m. 22.]

55. JOHANNES GIFFARD ', DE BRIMMESFELD '. Ing. p . m.

Prædictus Johannes Giffard ' tenuit die quo obiit per legem Angliæ ,

de hæreditate Matildæ Lungespeye apud Corfham et Colmyton

quædain tenementa de domino Rege in capite. Margareta

Comitissa Lincoln ', Katherina uxor Nicholai de Auditheley, Alianora

Giffard et Matilda Giffard ', filiæ prædictæ Matildæ de Lungespeye,

sunt propinquiores hæredes ejusdem Matildæ Lungespeye.Et præ

dicta Margareta est ætatis triginta annorum , et prædicta Katherina

est ætatis viginti septem annorum , et prædicta Alianora est ætatis

viginti quatuor annorum et prædicta Matilda est ætatis viginti

duorum annorum .
Salop '.

Johannes filius prædicti Johannis Giffard est propinquior hæres ejus

et est ætatis tredecim annorum. Oxon .

Johannes Gyffard filius prædicti Johannis Gyffard est ipsius Johannis

Gyffard propinquior hæres, et erit in festo Sancti Michaelis jam

proximo futuro anno quo supra [27°] ætatis duodecim annorum .

Hereford '.

Johannes Giffard est filius et propinquior hæres dicti Johannis Giffard

nuper defuncti, et fuit ætatis duodecim annorum ad festum Nat'

Nativitatis vel Natalis ] Beati Johannis Baptistæ proximum præ

teritum . [ Inquisitio facta 14° die Julii.]
Wiltes'.

Est etiam Inquisitio de terris in Orcheston ' Sancti Georgii de quibus

Margaretaquæ fuit uxor Johannis Giffard', adhuc superstes, cum

præfato viro suo conjunctim feoffata fuit.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m . 2 quater.]

56. WILLIELMUS LE VAVASSUR pro CAPELLA SANCTI LEONARDI DE HESEL

WODE. Inq. ad q. d .

57. Literæ W. Coventry et Lichfeld 'Episcopi W. de Hamelton' locumtenenti

Cancellarii Angliæ ; de tribus inquisitionibus ei missis, de tene

mentis concessis Prioribus Sancto Katherince extra Lincoln ' et

Sancti Edmundi Cantebr'.

27 EDW . I. 573

58 a. PHILLIPUS LE PETYT, qui pro felonia abjuravit regnum . De anno et

die qui ad Regem pertinent.

58 b. De anno 23° Edw . I. n° 138.

59. RICARDUS BROM DE ASTONE, utlagatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

60. RICARDUS DE AFTON' vel Aston '-- pro WILLIELMO LE IREYS, ET PETRO

SPROT. Ing. ad a. d .

61. PRIOR ET CONVENTUS DE MERTON'. Duæ Inq. ad q. d. de an. 25° et 27º.

62. ABBAS DE KIRKESTEDE. Inq. ad q .d.

63. WILLIELMUS DE POTTESLEPE, qui pro felonia regnum abjuravit. De

anno et die qui ad Regem pertinent.

64. THOMAS DEUWY, DE TREUERU. Inq. p. m.

Thomas filius prædicti Thomæ Deuwy propinquior hæres ejus est, et

est de ætate triginta annorum et amplius. Cornub '.

65. PRIOR DE MARKEBY. Inq.ad q. d.

66. WILLIELMUS DE WESTGATE, defunctus. De terris suis, quæ in manu

Regis existunt tanquam eschaeta.

De quaterra Elena quæ fuit uxor ipsius Willielmi tenet duo burgagia

in villa de Aberconewey &c. nomine dotis ad terminum vitae

suæ. [ Inquisitio facta u° 28 °.]
Northwall .

67. JACOBUS MARTEL, qui pro felonia regnum abjuravit. De anno et die

qui ad Regem pertinent .

68. ROBERTUS TUPEHEVED ', suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

69. JOHANNES LE SAUVAGE ET LUCIA UXOR EJUS – pro MARTINO SENCH

alias SHENCHE ET CLARICIA UXORE EJUS. Ing. ad 9.
d.

Dicunt ( juratores] quod prædictum manerium de Hocstede fuit

cujusdam Rolandi de Hocstede qui inde obiit seisitus, et postcujus

mortem per descensum bæreditarium devenit quibusdam Lucia

Clariciæ et aliis filiabus prædicti Rolandi.
Surr '.

[ Vide n ° 39 hoc anno.]

70. ADAM FILIUS RICARDI Elys, qui pro felonia regnum abjuravit. De anno

et die qui ad Regem pertinent.

71 , JOHANNES DE COLUMBARIIS. Inq. ad
d.

9.

72. ELIAS DE SUTTON ' - pro PRIORISSA ET CONVENTU DE ACORNEBURY.

Inq. ad q. d.

73. ABBAS SANCTI AUGUSTINI CANTUARIÆ . Inq. ad q. d.

74. WILLIELMUS LE PROCURATOUR, rebellis. De terris suis.

75. HENRICUS DE PYNKENY - pro THOMA WALE. Inq. ad q
d.

76. De anno 18° Edw. I. no 157.

77. ALIANORA KYRIEL - pro WILLIELMO INGE. Inq. ad q. d.
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ET

Inq. ad

78. JOHANNES GIFFARD, defunctus. De prima seisina terrarum dicti Jo

hannis quam Humfrielus de Bohun Comes Hereford' habere debet

ratione libertatis suæ de Breken '.

79. JOHANNES DE WOTTON ' pro JOHANNE FILIO ET HÆREDE SUO

KATHERINA UXORE EJUS. q. d.

80. JOHANNES WAWEPOL– pro ABBATE ET CONVENTU DE WYNCHECUMBE.

Ing. ad q . d.

81. THOMAS DE CHERTHAM pro PRIORE ET FRATRIBUS PRÆDICATORIBU
S

CANTUAR'. Inq. ad q. d .

82. GILEBERTUS DE WOLAVYNTON ' -pro ABBATE ET CONVENTU DE CLYVE.

Inq. ad q. d .

83. BURGENSES DE OVERTON '. De terris de. quæ sunt de eschaetis Regis : et

Inquisitio ad quod damnum .

84. JOHANNES WYCHARD, rebellis. De manerio suo de Menilawes.

Johannes Wychard inimicus domini Regis tenuit manerium de Manilawes,

ratione maritagii Johannæ uxoris suæ, de Roberto de Ros de Werk'

qui fuit inimicus domini Regis.
Northumbr'.

85. NICHOLAUS DE ROTHERFORD' ET NICHOLAUS DE FAWSIDE ET LORETTA

UXOR EJUS, rebelles. De terris eorum .

86. ABBAS ET CONVENTUS DE VALLE DEI. Inq. ad q. d .

87. ROBERTUS DE PETTEMERE Capellanus - pro PRIORE ET FRATRIBUS

PRÆDICATORIBUS Subir '. Inq. ad q . d .

88. Deest. [Petitio Regi porrecta per homines de Merioneth, Kaernarvan et

Angleseie.]

89. Deest. [ Alanus La Zouch — pro Abbate de Bona Requie. ]

90. DECANUS ET CAPITULUM BEATI PETRI EBOR '. De seisina haia de

Langwath '.

91. De anno 20° Edw. I. n ° 172.

92. De anno 25° Edw . I. no 125 .

93. ROBERTUS FILIUS ROBERTI COFFYN — pro PRIORE ET CONVENTU DE

SEMPYNGHAM . Inq. ad 9
d.

94. WALTERUS LE ARBE ET RADULPHUS DE ALBA MARLIA-po ABBATE

ET CONVENTU DE TAVISTOK '. Ing. ad q. d.

95. ALICIA FILIA HENRICI LE PARKER, fatua. De statu ipsius Alicia .

Dicunt [ jurati] per sacramentum suum quod prædicta Alicia compos

mentissue fuit a nativitate sua usque in annum regni Regis Edwardi

vicesimum tertium , quo anno incidit in morbum caducum et paralisim

per quod devenit fatua. Præterea dicunt quod eadem Aliciavendidit

Johanni de Maydestane omnia tenementa quæ habuit de hæreditate

sua in Maydestane dum compos mentis suæ fuit.
Cant '.

96. MAGISTER HOSPITALIS SANCTI LEONARDI EBOR'. Inq. ad q. d.

97. PRIOR ET FRATRES ORDINIS BEATÆ MARIÆ DE MONTE CARMELI DE

NORTHAMPTON '. Inq.ad q. d .

98. ROBERTUS PAKEMAN ET THOMAS DE LEYCESTR', ET PETRUS DE BLOCKELE

-- pro PRIORE ET CONVENTU DE COVENTRE. Duo Ing. ad q. d .
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99. RICARDUS DE HEDERSETE— pro ABBATE ET CONVENTU DE VALLE

REGALI. Ing. ad q. d .

100. RADULPHUS DE BLECLING', RICARDUS FRAUNCEYS ET RICARDUS DE

COLDINGHAM, rebelles. De terris suis.

101. JOHANNES FILIUS ET HÆRES GALFRIDI DE RUMESYE alias ROMESYE ,

idiota . De statu ipsius Johannis.

Dicunt (juratores] super sacramentum suum quod prædictus ' Johannes'

filius et hæres præfati Galfridi de Romesye defuncti fuit compos

mentis suæ a nativitate sua hucusque : tamen dicunt quod in anno

quo fuit ætatis quindecim annoruin accidit in morbum caducum .

Præterea dicunt quod præfatus Johannes filius et hæres prædicti

Galfridi, in anno quo fuit ætatis viginti et quatuor annorum , feoffavit

Alanum de Plogenet militem Johannam uxorem ejus et bæredes

præfati Alani deomnibus terris et tenementis quæ habuit in Modiford

Terry per mortem prædicti Galfridi patris sui , habita prius plena et

pacifica seisina de omnibus terris et tenementis prædictis , et fuit

compos mentis suæ die feoffamenti prædicti. Et dicunt quod Johanna

de Plogenet quæ fuit uxor præfatiAlani terram illam modo tenet.

Somerset '.

102. HUGO DE STANES ET WALTERUS DE BELESBY - pro ABBATE ET CONVENTU

DE THORNTON'. Duc Inq. au a.
d.

103. JOHANNES DE ESHTON ' alias Eston ' - pro ABBATE ET CONVENTU DE

FURNEYS. Inq. ad 7. d.

104. HOMINES DE CARDIGAN. De diversis injuriis de quibus onerati fuerunt.

105. ABBAS DE LA BRUERE-pro ABBATE ET CONVENTU DE WYNCHECUMBE.

Inq. ad q . d.

106. RICARDUS LUMBARD, ET ALII —- pro ABBATE ET CONVENTU DE FURNEYS.

Inq. ad q. d .

107. WALTERUS FILIUS THOMÆ DE BARKESTON ', qui fuit in conflictu apud

Dumbar habito. De terris suis.

Prædictus Walterus filius Thomæ tanquam inimicus Regis et regni die

prædicti conflictus habiti apud Dumbar fuit in vi et auxilio cum

Scotis contra Regem Angliæ et ejus exercitum . Quædam

Alicia quæ fuit uxor Thomæ patris prædicti Walteri tenet unum

messuagium et viginti quatuor acras terræ in Barkeston' in dotem

de hæreditate ipsius Walteri : et quæ quidem tenementa ad ipsum

Walterum reverti debuissent si ad fidelitatem domini Regis Angliæ

stetisset. Quæsiti etiam [ juratores] si idem Walterus modo mortuus

sit vel superstes, dicunt quod ignorant, sed dicunt quod bene sciunt

quod idem Walterus fuit in prædicto conflictu et post adhæsit Scotis,

nec unquam se postea fidelitati domini Regis Angliæ reddidit. Et

dicunt quod si superstes sit adhuc cum Scotis conversatur, et totaliter

eorum nequitiæ consentit, et quantum in ipso est pro terra Anglicana

invadenda, quod absit, nititur et operatur.
Ebor'.

108. RESUS AP MEREDUCZ alias FILIUS MEREDUCI, defunctus. De castro de

Emelyn. Gilbertus comes Penbroc' vendidit commotum de Emelyn

*
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TERII :

Mereduco ab Rys patri Resi filii Mereduci, et postea dedit ei neptem

suam in uxorem, viz. , matrem dicti Resi, in quo commoto dictus

Mereducus castrum de Emelyn construxit et illud obtinuit usque

ad obitum suum ; cui successit Resus filius suus qui guerram movit

contra Regem , pro qua Resus prædictus cum captusfuerat ultimo

adjudicabatur supplicio. Johannes de Hastinges et Johanna quæ

fuit uxor Willielmi de Valentia nullum jus habent in castro de

Emelyn.

109. WILLIELMUS DE DERNEFORD -pro ABBATE ET CONVENTU WESTMONAS

ET IDEM ABBAS & c. pro DICTO WILLIELMO ET CECILIA

UXORE EJUS . Duce Inq. ad q. d .

110. WILLIELMUS DE BRAMPTON ET JOHANNES DE LONGA — pro MAGISTRO

ET FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS NORTHAMPTON '. Inq.

ad q. d.

111. MAGISTER THOMAS DE ABERBURY - pro DECANO ET CAPITULO BEATI

PETRI EBOR' . Inq. ad q . d .

112. HUGO DE VEER — pro PRIORE DE TREMHALE. Inq. ad a.
d.

113. MARIA QUÆ FUIT Uxor HUMFRIDI DE BASSINGBURNE — pro PRIORE ET

CONVENTU DE SPINETO. Inq. ad q. d.

114. HUGO DE VER. Ing. ad q . d .

115. THOMAS DARCY alias DE ARCY. Ing. p. m.

Philippus filius Normanni de Arci, nepos prædicti Thomæ de Arcy, est

propinquior ejus hæres, et est ætatis quadraginta annorum et

amplius.
Lincoln '.

[ Vide Rot. Fin., 24 Edw . I. m . 16 ; et 27 Edw . I. m. 20.]

116. EPISCOPUS SARUM. De libertate sua infra manerium de Corf tempore

visitationis.

117. JACOBUS DE ESTON'— pro PRIORE ET CONVENTU DE Boulton . Inq.

ad q. d .

118. JOHANNA DE GREY — pro PRIORE ET FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI

JOHANNIS JERUSALEM IN ANGLIA. Inq.ad q. d.

119. JOHANNES EPISCOPUS WINTON' – pro PRIORE ET CONVENTU SANCTI

SWYTHINI WINTON '. Inq. ad q. d .

120. Simon GUMER alias GOMER - pro GARDIANO ET FRATRIBUS MINORIBUS

DE SCARDEBURGH '. Inq. ad a.
d.

121. AGNES DE FELMYNGHAM —pro PRIORE ET CONVENTU DE WALSINGHAM .

Inq. ad q. d .

Item, PRIOR DE WALSINGHAM, ET ALII pro FRATRIBUS MINORIBUS

DE Norwico. Inq. ad q. d .

122. THOMAS COMES LANCASTR' ET ALII pro PRIORE ET CONVENTU DE

LANCASTR'. Inq. ad 9. d
.

123. ROBERTUS FILIUS WALTERI pro ABBATE ET CONVENTU DE BYLEGH '.

Inq. ad q. d.

124. MILO DE STAPELTON ' pro CAPELLA SANCTI NICHOLAI DE NORTH

MORTON '. Ing. ad q. d .
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125. JOHANNES DE HARECURT ET JOHANNA UXOR EJUS QUÆ FUIT UXOR

ROGERI DE NODARIIS FILII ROGERI DE NODARIIS.

De decem libratis terræ in prato de Mullneham in manerio de

Churchehull.

Dicunt [juratores per sacramentum suum quod prædictus Rogerus

de Nodariis dedit prædictas decemdecem libratas terræ in prato

prædicto præfatis Rogero et Johannæ uxori ejus et hæredibus

ipsius Rogeri filii Rogeri de Nodariis ;
et eos inde in

seisinam inde posuit ante desponsationem inter eos celebratam . Et

quia prædictus Rogerus filius ejusdem Rogeri nondum fuit plenæ

ætatis dedit ei custodem , videlicet, Ricardum de Sancto Walerico : *

et postea idem Ricardus custodiam illam tradidit cuidam Magistro

Johanni de Sancto Walerico ; et cum idem Magister Johannes

custodiam illam per aliquod tempus tenuisset, illam tradidit cuidam

Aliamo fratri prædicti Rogeri de Nodariis ; et postea idem Aliamus

custodiam illam dimisit præfato Rogero de Nodariis patri prædicti

Rogeri; et sic illam tenuit usque ad diem obitus sui sicut

dictorum Rogeri filii sui et Johannæ uxoris ejus; et

eodem modo præfatus Rogerus de Nodariis obiit inde seisitus, eo

quod prædictus Rogerus re quo

præfatus Rogerus pater suus obiit adhuc fuit infra ætatem . Dicunt

etiam quod prædictæ decem libratæ terræ

præfatæ Johannæ per præfatum Rogerum de Nodariis patrem præ

dicti Rogeri in dotem ejusdem Johannæ , de assensu ipsius

ostium ecclesiæ quando prædictus Rogerus eam

desponsavit, ante feoffamentum prædictum .
Oxon '.

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edw . I. m. 5.)

126 a. De anno 22° Edw . I. n° 159.

126 b . WALTERUS PASSELEWE ET JOHANNES LE KNYGHT– pro ABBATE ET

CONVENTU DE KINGESWODE. Inq. ad q. d.

127. PRIOR ET CANONICI Novi HOSPITALIS BEATÆ MARIÆ EXTRA BISHOPES

GATE LONDON '. Inq. ad q. d .

128. GILBERTUS SHYNE, ET ALII – pro PRIORISSA ET MONIALIBUS DE AMBRES

Tres Inq, ad q. d .

129. STEPHANUS DE MONTE ACUTO, DE WINTON', idiota , cujus terræ in manu

Regis existunt. Ing. p . m .

Ricardus de Froxefeld ' est propinquior hæres prædicti Stephani idiotæ,

et est ætatis quadraginta annorum et amplius. Southampton

130. MAGISTER THOMAS DE SODINGTON', defunctus. De manerio suo de

Tidbirst.

Dicunt ( juratores] super sacramentum suum quod manerium prædictum

captum fuit in manus domini Regis eo quod alibi tenuit de domino

Rege in capite die quo obiit, et quod captum erat in Vigilia Palma

rum anno supradicto [ 27 °). * Dicunt etiam quod dictum tenementum

aliquo tempore fuit Henrici de Fraxino, et quod idem Henricus inde

feoffavit Jordanum de Kendale et Ceciliam uxorem ejus et hæredes

suos ; et quod dictus Jordanus feoffavit inde Magistrum Thomam

de Sodington '. Et iidem dicunt quod prædictus Magister

BURY.
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Thomas in bona memoria existens feoffavit de prædictis tenementis

Magistrum Johannem de Sodington' fratrem suum et Laurentium

de Tresbam consanguineum suum et bæredes ipsius Laurentii: *

per quod dicta tenementa ut asserunt de jure remanere debent et

reddi præfatis Johanni et Laurentio et hæredibus ipsius Laurentii.

Hertford '.

131. ABBAS ET CONVENTUS DE PONTE ROBERTI. De terris ad manum

mortuam adquisitis.

132. JOHANNES ABBADAM ET ELIZABETH UXOR EJUS. De custodia domus

SanctiMarci de Billeswik' juxta Bristoll etpræsentatione ad eandem

quce ad dictos Johannem et Elizabeth pertinent ratione hæreditatis

ipsius Elizabeth .

[ Vide a ' 24 Edw . I. n ° 28.]

133. WILLIELMUS GOCELYN ET LUCIA LA GREYE ET CHRISTINA SOROR EJUS

-pro ABBATISSA DE ROMESEYE. Inq. ad q. d .

134. De certiorando super recordo et processu loquela (aº 25°) inter Ricardum

de Greynvill’ filium et hæredem Eustachii deGreynvill' ( Normanni),

et GilbertumHakun et Margeriam uxorem ejus qui vocaverunt ad

warantum Johannem filium et hæredem Willielmi Peyvre, qui

vocavit & c. Johannen Peyvre, filium Johannis Peyvre, consangui

neum et hæredem Paulini Peyvre.

135. WILLIELMUS DE SPALDING' — pro WILLIELMO DE COTENHAM capellano.

Inq. ad q. d.

136. ABBAS WESTMONASTERII. De diversis libertatibus.

137. ROBERTUS DE KIRKETON ', ET ALII - pro PRIORE DE SEMPINGHAM . Ing.

ad q. d.

137. PHILIPPUS DE KYME, ET ALII— pro PRIORE ET FRATRIBUS ORDINIS DE

SEMPYNGHAM DE BULYNGTON '. Inq. ad q.d.

138. WILLIELMUS LE POUNFREYT, ET ALII — pro ABBATE ET CONVENTU DE

CUMBE. Inq. ad 9 .
d.

139. OWENUS AP MEURICH alias FiliUS MEURICH, defunctus. De recordo et

processu loquelæ &c. inter Anianum filium Madoci et participes

suos et hæredes Oweni filii Meurich super terris &c. ipsius Oweni

in Buelt &c.

Inquisitio super omnibus querelis et responsionibus jurata et onerata

venit et dicit quod dominus Rex in prædictis tenementis nullum

habet jus nisi in dominio ; sed dicit quod Anhareth, Eva et

Tanglutel, filiæ prædicti Oweni, propinquiores hæredes sunt, et dicit

ulterius quod illegitimæ sunt ; sed dicit quod in partibus illis adeo

bene illegitimi quam legitimi succedunt in hæreditatem antecessorum

suorum, et quod sic semper consueverunt. Wallia.

140. De anno 25° Edw . I. n ° 126.

14 ) . MATHÆUS DE DUNSTAPLE - pro CAPELLA BEATE MARIÆ ET SANCTE

KATHERINÆ DE BIDENHAM. Ing. ad 9.
d .
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142. HUMFRIDUS DE BOHUN alias BOUN COMES HEREFORD' ET Essex '.

Inq. p . m .

Dicunt ( juratores] quod Humfridus filius dicti Comitis est ejus hæres

propinquior, et ætatis viginti et duorum annorum et amplius.

İtem dicunt quod idem Comes obiit ad manerium de Plassetis in

Vigilia Circumcisionis Domini anno supradicto [27°). Essex '.

Humfridus de Boun est filius et propinquior hæres dicti Comitis, et

est ætatis viginti trium annorum et amplius. Wiltes'.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw. I. m . 23.]

† 143. JOHANNES FILIUS WILLIELMI LE TAILLUR, utlagatus. De anno et die

qui ad Regem pertinent.

1 144. JOHANNES FILIUS ET HÆRES ROGERI DE MOUBRAY. Extentæ terrarum

quas Edmundus comes Coruubiæ habet in custodia sua de hæredi

tate prædicti Johannis ; de quibus Roesia quæ fuit uxor Rogeri

de Moubray quandam partem clamat in dotem .

† 145 . JOHANNES FILIUS ET HÆRES ROGERI DE MOUBRAY. Extenta terrarum

quas Willielmus de Hamelton habet in custodia dc. ut supra.

† 146. JOHANNES DALROUN alias DALERON , defunctus. Extenta terrarum unde

Johanna quæ fuit uxor dicti Johannis clamat tertiam partem in

dotern versus Hugonem de Estcote et Johannam uxorem ejus.

Wiltes'.

147. ROGERUS DE WURKESLEGH' alias WORKEDELEY ET ISABELLA UXOR EJUS.

De captione terrarurn in manum Regis.

Terræ et tenementa quæ Rogerus de Workedeley et Isabella uxor

sua tenuerunt fuit et est hæreditas.dictæ Isabellæ , et dictus Rogerus

non habuit jus nisi per Isabellam , et dicta tenementa capta fuerunt

in manum domini Regis occasione mortis Willielmi 'Hurtildore

[ unde idem Rogerus indictatus est ]. Lancastr'.

• 148. ABBAS ET CONVENTUS DE BELLO Loco REGIS. Inq. ad q. d.

* 149. ADAM DE GERNEMUTH ' ET JOHANNA UXOR EJUS. Extenta terrarum

suarum unde Juliana quæ fuit uxor Thomæ de Medelton ' clamat

tertiam partem in dotem . Johanna uxor Ado de Gernemuth'

Beatrix uxor Roberti filii Roberti de Merham et Editha uxor

Ricardi Malemeins sunt filiæ et hæredes Walteri Le Poleter.

Essex '.

* 150. WILLIELMUS FILIUS HELEWYSIÆ FILIÆ GULBERTI DE SHUPTON', WIL

LIELMUS FILIUS MATILDÆ ET ADAM FILIUS ALICIÆ. Extenta terræ

quam ipsi clamant versus Johannem Sampson et Mariam

uxorem ejus. Ebor '.

* 151 . HOSPITALIS SANCTÆ MARIA MAGDALENE DE PLUMITRE JUXTA BAUTRE.

De vacatione et valore ejusdem .

* 152. URIANUS FILIUS ET HÆRES JOHANNIS DE SANCTO PETRO. Probatio

ætatis facta in festo Translationis Sancti Thomæ Martyris.

Dicunt ( juratores ] super sacramentum suum quod idem Urianus

natus fuit apud Bestan in connitatu prædicto die Sancti Dunstani
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anno regni Regis Edwardi nunc sexto, et in crastino fuit idem

Urianus baptizatus in ecclesia parochiali ejusdem villæ apud

Bonebur '; unde dicunt quod dictus Urianus fuit die Sancti

Dunstani ultimo præterito de ætate viginti et unius anni. Cestr .

* 153. ALICIA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS DE BELLO MONTE. Extenta terrarum

unde dicta Alicia clamat tertiam partem in dotem versus

Abbatem de Sancto Edmundo. Suffolc'.

* 154. ROBERTUS DE RAYMIS. Extenta terrarum et tenementorum ejus.

Northumbr'.

* 155. JOHANNES CORDEBOEF' alias COER DE BOEF alias QUER DE BOEF .

Inq. p. m.

Agnes soror ejusdem ' Johannis ' est propinquior ' ejus' hæres, et est

de ætate viginti annorum.
Suffolc '.

Dicunt [ juratores] quod Agnes Coer de Boef', soror prædicti Johannis

Coer de Boef, est ejus propinquior hæres, et quod est ætatis

viginti duorum annorum et amplius.
Suffolc .

[ Vide aº 30 Edw . I. n° 73 ; et Rot. Fin. , 30 Edw . I. m. 4.]

156. NICHOLAUS DE MEYNILL' alias MEIGNYLL'. Inq. p . m .

Nicholaus filius Nicholai de Meynillest hæres prædicti Nicholai

propinquior ; et fuit ætatis viginti et quatuor annorum ad festum

Sancti Nicholai proximo præteritum . [Inquisitio facta 6º die

Julii.] Ebor'.

Christiana quæ fuit uxor dicti Nicholai, adhuc superstes, conjunc

tim fuit feoffata de manerio de Castel Levington' per chartam

Johannis de Lithgraynis.

Est etiam Breve de dote prædicto Christianæ assignanda.

[ Vide Rot . Fin . , 27 Edw . I. m. 10.]

† 157. ROBERTUS DE BYNGHAM, dudum defunctus. De recordo et processu

Inquisitionis facta coram Justiciariis Itinerantibus anno 16 °

Edw. I. de morte Rogeri Dod alias Bodde, et de custodia terrarum

Ricardi filii et hæredis prædicti Roberti de Byngham , nunc plenæ

ætatis existentis, quce custodia capta fuit in manum Regis occasione

fugæ quam Rogerus Basset fecit pro morte prædicta.

[ Vide Rot.Fin ., 32 Edw. I. m. 4.]

† 158. ADAM DE SEINT BOYS ET CLARICIA UXOR EJUS - pro ARCHIEPISCOPO DE

ARDMARCH '. Inq. ad q. d .

*1159. THOMAS DE MARYNES. Inq. p . m .

Rogerus filius prædicti Thomæ est ejus hæres propinquior, et est

de ætate tredecim annorum . Caut .

Est etiam assignatio dotis Matildæ quæ fuit uxor ipsius Thomæ.

[ Vide Rot. Claus., 27 Edw. I. m . 4.]
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28 ° Edw.l.

1. De anno 27 ° Edw. I. n° 1 .

2. BEATRIX DE LEVERESDALE, quæ tenuit de hærede Thomæ de Multon' de

Gillesland ' infra ætatem existente. Inq. p. m.

Dicunt [ juratores ] quod Alicia soror prædictæ Beatricis est propinquior

hæres. Itein dicunt quod dicta Alicia quæ est hæres dictæ Beatricis

est de ætate triginta quatuor annorum . Cumbr'.

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw . I. m . 8.]

3. WILLIELMUS LE EYR alias HEYR, DE HOPE. Ing. p. m .

Robertus Le Heyr ' filius dicti Willielmi' est propinquior hæres ejus, et

est de ætate triginta annorum et ainplius.
Derb '.

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw . I. m . 8.]

4. GUNDREDA GIFFARD . Inq. p. m .

Robertus Giffard est filius et hæres propinquior prædictæ Gundredæ , et

est ætatis triginta octo annorum et amplius. Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw. I. m . 16.]

5. ROGERUS DEL GARDYN alias GARDIN. Inq. p. m .

Prædictus Rogerus tenuit in Veteri Lemyntone die quo obiit de hære

ditate sua et de hæreditate Johannæ uxoris suæ de domino Rege in

capite decem marcatas terræ et redditus. Johannes filius dicti

Rogeri est propinquior hæres ad prædicta tenementa terras et redditus

et Bedelriam cum suis pertinentiis post decessum Johannæ quæ fuit

uxor dicti Rogeri et quæ conjunctim feoffata est. Prædictus

Johannes est ætatis quatuordecim annorum Southampton '.

6. WILLIELMUS FILIUS WILLIELMI. Ing. p . m .

Dicunt etiam [juratores] quod prædictus Willielmus obiit sine hærede

de corpore suo legitime procreato : et quod omnia prædicta tene

menta (in Stanynton' et Hepiscct'] debent reverti ad Johannem de

Craystok'et ad hæredes suos per formam donationis. Northumbr '.

7. AGNES QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS FILII JOHANNIS DE SANCTO PETRO .

Inq: p. m .

Johannes filius Johannis de Sancto Petro est propinquior hæres ejusdem

Agnetis et est ætatis viginti et trium annorum .
Leicestr .

[ Vide Rot. Fin . , 29 Edw . I. m . 15.]

8. JOHANNES GERBED alias GERBOT. Inq. p . m .

Thomas Gerbot frater prædicti Johannis est hæres ipsius Johannis

propinquior, et est ætatis quinquaginta annorum et

Cumbr'.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m . 22.]

9. JOHANNES DE MARISCO. Ing. p . m.

Johannes de Marisco et Agatha uxor sua conjunctim feoffati et etiam

seisiti fuerunt de tota prædicta terra et redditu prædicto [in Insula
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de Wyth &c.] cum suis pertinentiis sibi et hæredibus suis de cor

poribus suis legitime procreatis per Johannem de Marisco patrem

antedicti Johannis. Dicti Johannes et Agatha uxor sua

habent filium , nomine Johannem , qui est hæres eorum propinquior et

de ætate trium annorum. Southampton'.

10 a. MAGISTER NICHOLAUS DE Bathon'. Ing. p. m .

Johanna de Bathon' soror prædicti Nicholai, quam Johannes Deyvill'

duxit in uxorem , est propinquior ejus hæres, et est ætatis viginti

trium annorum et amplius. Lincoln '.

10 b. Vide hanc inquisitionem nº 16 hoc anno.

11. WILLIELMUS FILIUS WARINI. Inq. p. m.

Alanus filius dicti Willielmi est ejus hæres propinquior et est miles de

ætate viginti octo annorum .
Warewic'.

Alanus filius Willielmi filii Warini est propinquior bæres ipsius Willielmi,

et est ætatis viginti et trium annorum et amplius. Northampton '.

Alanus filius dicti Willielmi filii Warini est propinquior hæres ipsius

Willielmi, et est ætatis triginta annorum et amplius. Northampt';

12. GILBERTUS URRY, DE WYKEFORD'. Inq. p. m.

Prædictus Gilbertus Urry tenuit die quo obiit duas partes manerii

de Wicford ' de domino Rege in capite per servitium trium partium

feodi unius militis ; et Margareta quæ fuit uxor Johannis de Wicford',

patris prædicti Gilberti Urry, tenet tertiam partem prædicti manerii

in dotem. Nicholaus Urry filius prædicti Gilberti Urry est

propinquior hæres ejusdem Gilberti , et fuit ætatis trium annorum ad

festum Sancti Michaelis ultimo præteritum . [ Inquisitio capta 28°

die Januarii. ]
Essex'.

Est etiam assignatio dotis Margaretæ quæ fuit uxor dicti Gilberti

Urri, viz ., de tertia parte duarum partium manerii de Wicford', de

quo quædam Margareta mater prædicti Gilberti dotata est de tertiu

parte.

[ VideRot. Fin., 23 Edw. I. m. 13 ; et 28 Edw . I. m . 11.] — [ Idem

Nicholaus obiit infra ætatem : Vide Inq. 1 Edw . II. n ° 16.]

13. HENRICUS LE SUMENUR alias SOMENUR. Inq. p. m.

Rogerus Le Somenur est filius ' et hæres ' propinquior præfati Henrici

et ætatis triginta septem annorum et amplius.
Essex '.

Est etiam Breve de dote assignanda Agneti quce fuit uxor dicti

Henrici.

[ Vide Rot. Fin. , 28 Edw. I. m . 6 ; et 30 Edw . I. m. 7 in sched .'

14. WILLIELMUS DE LAMBURNE. Inq. p. m.

Jacobus de Lamburne est filius et bæres propinquior præfati Willielmi,

et est ætatis triginta unius annorum etamplius. Suffolc'.

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw . I. m . 9. ]
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15. ELIZABETH FILIA JOHANNIS DE SAOTEBROK' alias SOTTESBROK ’ Inq. p .m.

Roysa de Sottesbrok ', soror prædicte Elizabeth antenata , quam Wil

lielmus Vys de Lou duxit in uxorem, est propinquior hæres ejusdem

Elizabeth, et est ætatis viginti duorum annorum . Berk'.

[ Vide u ° 2+ Edw . I. n° 19.]

16. WILLIELMUS DE TREwIK'. Ing. p . m .

Johannes de Trewik’ filius prædicti Willielmi propinquior hæres ejus

est, et fuit ætatis triginta duorum annorum ad festum Nat' [ Natalis

vel Nativitatis ] beati Johannis Baptistæ proximo præteritum. [In

quisitio facta die Dominica ante festum Sanctæ Margaretæ Virginis.]

Northumbr'.

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw . I. m . 5.]

17. TAOMAS CORBET, DE TASSELEY. Inq. p. m .

Rogerus Corbet filius prædicti Thomae est propinquior hæres ejusdem

Thomæ, et fuit ætatis viginti et septem annorum ad festum Sancti

Michaelis ultimo præteritum . [ Inquisitio facta die Lunæ post

festum Sancti Burnabæ Apostoli.] Salop '.

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw . I. m. 6. ]

18. SARRA QUÆ FUIT uxor RICARDI DE LEVYNGTON '. Inq. p. m.

Prædicta Sarra tenuit in dotem de hæreditate Ricardi de Levyngton'

quondam viri sui tertiam partem villæ deLevington', tertiam par

tem villa de Skelton ' et tertiam partem hameletti de Kirkandr'.

Prædictus Ricardus obiit sine hærede de corpore suo , unde

hæreditas prædicta descendebat sexi sororibus prædicti Ricardi,

scilicet, Eufemiæ quæ fuit eynicia soror de qua exivit Ricardus de

Kirkebride qui nunc est, Isabellæ de qua exivit Adam de Twinam

qui nunc est, Evæ de qua exivit Gilbertus de Sotheyk' qui nunc est,

Agneti de qua exivit Walterus de Corry qui nunc est, Margeriæ de

qua exivit Willielmus Lukard' , qui quidem Willielmus vendidit pro

partem suam Johanni de Seton' de quo exivit Christoforus de Seton'

qui nunc est, Julianæ de Carrig' de qua exiverunt Matilda et Emma

quæ sunt commorantes cum iniinicis domini Regis in partibus Scotiæ ,

unde dominus Rex seisitus est de propartibus prædictarum Matilde

et Emmæ in villa de Levington' . Cumbr'.

Item, de captione terrarum in manum Regis per Eschaetorem .

Ego [Eschaetor] cepi in manum domini Regis terras et tenementa quæ

Sarra quæ fuit uxor Ricardi de Levyngton' dudum defuncti tenuit in

dotem die quo obiit de hæreditate dicti Ricardi, duplici de causa , una

videlicet causa est, eo quod tempore mortis dictae Sarræ fuit Christo

forus filius et hæres Johannis de Seton' in custodia domini Regis,

qui Christoforus est unus participum hæreditatis dicti Ricardi de

Levyngton ’; alia causa est , quia Patricius Trompe et Matilda de

Carrygge, qui sunt cohærcdes et participes hæreditatis prædictae, sunt

in Scotia contra fidem et pacem domini Regis commorantes, Surt

etiam alii quidam qui sunt heredes et participes hæreditatis prie

dict: una cuin prædictis Christoforo, Patricio et Matilda, videlicet
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*

Ricardus de Kirkebride, Adam de Twynham , Gilbertus de Sutheyk’

et Walterus de Corry, qui sunt in quarto gradu a prædicto Ricardo

de Levyngton ', ut dicitur,

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw. I. m. 7.]

19. JOHANNES DE BULMERE. Inq. p. m.

Prædictus Johannes de Bulmere tenuit in capite de domino Rege ut de

corona die quo obiit, de hæreditate Theophaniæ uxoris suæ adhuc

superstitis ,' unius hæredum Hugonis de Morwik ', tertiam partem

villæ de Chyvington' West. Prædicta Theophania propinquior

est hæres prædictarum terrarum et tenementorum et fuit ætatis

triginta sex annorum ad festum Nat' [Nativitatis vel Natalis) Beati

Johannis Baptistæ proximo præteritum . [Inquisitio facta die

Jovis post festum Sancti Jacobi Apostoli.]
Northumbr .

[ Vide Inq. 55 Hen. Ill. nº 18.]

20. JOHANNES DE GODEYENETON ' alias GODYNETONE. Ing. p . m .

Willielmus filius prædicti Johannis de Godynetone est ejus hæres

propinquior quoad liberum feodum , et est

prædicti Johannes est

unus hæredum et de ætate ut prius dictum est. Item Rogerus filius

ejusdem Jobannis est alter hæredum et de

.

annorum .

*

Et Robertus filius ejusdem Johannis est quartus hæredum

ejusdem Johannis et de ætate viginti duorum annorum . Cant.

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw . I. m. 9.]

21. DIONISIA DE Essex' alias DE HELVYNTON '. Ing. p. m .

Willielmus filius dictæ Dyonisiæ est hæres ejus propinquior et ætatis

sexdecim annorum . Eadem Dyonisia quæ in inquisitione ista

vocatur Dyonisia de Essex' vocatur in Brevi huic inquisitioni consuto

Dyonisia de Helvynton' , et in compoto meo ad scaccarium domini

Regis respondi de terris Dyonisiæ de Essex', sed eadem Dyonisia

est et non diversa. Wiltes'.

[ Vide aº 34 Edw . I. n ° 2. ]

22. NICHOLAUS MUSARD'. Extenta manerii de Seynesbury in manum

Regis capti, quod idem Nicholaus quondam de Rege tenuit in

capite, et in quo Malculmus Musard sine licentia et voluntate Regis

ingressus est. Gloucestr '.

23. WILLIELMUS DE BOLERS alias BOUDLERS. Inq. p. m.

Prædictus Willielmus et Margareta uxor ejus conjunctim feoffati fuerunt

per quendam Owanum de Brompton' de quibusdam tenementis in

Brompton' eisdem Willielmo et Margaretæ et hæredibus de cor

poribus suis legitime procreatis, et ea tenuerunt die quo prædictus

Willielmus obiit.
Willielmus filius prædicti Willielmi de

Boudlers est propinquior hæres ejusdem Willielmi, et fuit ætatis

viginti trium annorum ad festum Sancti Petri ad Vincula ultimo

præteritum . [ Inquisitio facta die Sabbati ante festum Sancti

Andrea Apostoli. ] Salop .

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw . I. m . 15. ]

*
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annorum .

24. PHILIPPUS BURNEL, nuper defunctus. De terris et tenementis quce dictus

Philippus tenuit in socagio et burgagio, dc.

Edwardus filius prædicti Philippi propinquior hæres ejus est, et est

de ætate quindecim annorum ." [ Inquisitio facta aº 29º.] London '.

25. De anno 270 Edw . I, no 155.

26. EDMUNDUS DE KEMESEK '. Inq. p. m.

Petronilla ætatis octo annorum et Isabella ætatis septem annorum sunt

filiæ et hæredes propinquiores præfati Edmundi de Kemesek '.

Petronilla mater ejusdem Edmundi dotata est.
Essex '.

27. ALICIA DE BILLINGGEYE Inq. p. m .

Et (dicunt juratores] quod Walterus de Billinggeye est filius præ

dictæ Aliciæ et ejus propinquior hæres, et quod est ætatis triginta

[ ? Norfolc'.]

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw . I. m. 15.]

28. ROBERTUS DE INSULA DE SALCLIF' alias SALCLYVE. Inq. p. m .

Johannes filius Nicholai de Insula, consanguineus prædicti Roberti,

est propinquior ejus hæres, et est ætatis viginti sex annorum et

amplius.
Lincoln '.

[ Vide Rot. Fin. , 28 Edw . I. m. 14.]

29. NICHOLAUS DE LA HUSE alias HEOSE. Ing. p. m .

Petrus de La Heose nepos prædicti Nicholai de La Heose est hæres

propinquior dicti Nicholaide La Heose defuncti et de ætate quadra

ginta annorum et amplius.
Wiltes '.

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw . I. m. 9. ]

30. JOHANNES DEWOTTON ', qui tenuit per legem Angliæ de hæreditate Elo

Byset. Inq. p. m .

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod Johannes de Wotton '

die quo obiit tenuit unum messuagium et unam carucatam terræ

cum pertinentiis infra manerium deKyderministre de domino Rege

in capite per legem Angliæ de hæreditate Elæ Biset quondam uxoris

Dicunt etiam quod Johannes Biset filius prædictorum

Johannis et Elæ est propinquior hæres dictorum Johannis et Elæ ; et

dicunt quod est ætatis viginti unius annorum et amplius. Wigorn'.

Johannes Byset filius prædictorum Johannis et Elæ est propinquior

hæres prædictorum Johannis et Elæ et de ætate quadraginta anno

rum et amplius.
Wiltes'.

[ Vide Rot. Fin. , 28 Edw. 1. m. 9.]

31. RICARDUS DE LOGES. Inq. p. m .

Quædam Elizabeth est filia et hæres Ricardi de Loges propinquior, et

fuit ætatis quatuor annorum vicesimo septimo die Maii anno regni

Regis Edwardi 28 °. Warewic'.

Quidam Hugo de Loges, avus prædicti Ricardi qui nunc obiit, tenuit

eadem tenementa ( in Wyrley] per magnam serjantiam custodiendi

forestam domini Regis de Canok' : qui quidem Hugo indictatus

fuit de captione unius cervi et coram justiciariis super hoc convictus

et imprisonatus et postea redemptus pro 200 marcis, pro qua re

*
sua.
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demptione dominus HenricusRex pater Regis nunc reddidit ei terras

et tenementa sua. Elizabeth filia prædicti Ricardi est pro

pinquior hæres ejusdem Ricardi, et fuit ætatis quatuor annorum ad

festum Pentecostes proximo præteritum . Prædictus Ricardus

qui nunc obiit et Elizabeth uxor ejus conjunctim feoffati fuerunt de

manerio de Rodbaston ' cum pertinentiis, 'per unum annum inte

grum antequam idem Ricardus dictam Elizabet desponsaverat, ' per

Ricardum de Loges patrem ejusdem Ricardi qui nunc obiit, habendo

et tenendo sibi et hæredibus suis de corporibus suis legitime

procreatis. * ' Idein Ricardus et Elizabet seisinam suam de prædicto

manerio de Rodbaston ' usque ad diem obitus dicti Ricardi conjunctim

continuaverunt.' Stafford '.

32. HUBERTUS DE Multon ', qui tenuit de hærede Thomæ de Multon ' de

Gilleslande infra ætatem existente. Inq. p .m .

Dictus Hubertus de Multon ' desponsavit quaudam Adam Brune et

genuit de ipsa Ada ' quendam'silium , nomine Willielmum , et steterunt

simul per quatuor annos infra quod tempus prædictus Willielmus

natus fuit : et post dictos quatuor annos per Radulphum quondam

Karliolensem Episcopum factum fuit divortium inter prædictos

Hubertum et Adam ratione consanguinitatis, quæ consanguinitas

probata fuit ante sponsalia ; et est dictus Willielmus nunc de ætate

quatuordecim annorum. Postea duxit in uxorem dictus Hubertus

quandam Margaretam du Boys et genuit de ipsa Margareta quendam

filium , nomine Johannem , qui est ætatis septem annorum. Cumbr'.

Prædictus Hubertus quamdam Adam La Brune consanguineam suam

duxit in uxorem , de qua procreavit unum filium , nomine Willielmum ,

tantum . Postea per curiam Christianitatis celebratum fuit divortium

inter ipsos Hubertum et Adam ratione consanguinitatis. Et facto

divortio prædicto duxit uxorem , nomine Margaretam ,

de qua procreavit filios et filias, et est Johannes filius dicti Huberti

primogenitus de secunda uxore hæres propinquior dicti Huberti , et

annorum in fes

proximo venturo. Norfolc '.

33. JOHANNES DE Eyton'. Inq. p. m .

Thomas filius prædicti Johannis est propinquior bæres ejusdem

Johannis et fuit ætatis sex annorum ad Natale Domini ultimo

præteritum . . [Inquisitio focta die Dominica ante festum Sancti

Nicholai Episcopi aº 29º. ] Stafford '.

[ Vide Rot. Fin., 29 Edw . I. m . 9 in sched.]

34. THOMAS FILIUS MAURITII, defunctus. De melius certiorando su per valore

terrarum et de hærede ejus..

Thomas filius Thomæ primogenitus est propinquior hæres ipsius Thomæ,

et est de ætate decem annorum ad Pascham anno regoi Regis

Edwardi vicesimo octavo.

Margareta quæ fuit uxor prædicti Thomæ defuncti dotata est : et

Matildis de Barry quc fuit uxor Mauritiifilii Johannis defuncta

dotata fuit. Hiberu'

[ Vide Rot. Fin., 28 Edw . I. m . 13. ]
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35. THOMAS DE WESTON '. Ing. p. m.

Dictus Thomas et Christiana quæ fuit uxor ejus, adhuc superstes,

conjunctim fuerunt seisiti de terris et tenementis subscriptis cum

pertinentiis in Wirdeley infra manerium de Harewode tenendis

eisdem Thomæ et Christianæ et hæredibus et assignatis ejusdem

Thomæ. Johannes filius Ricardi de Weston ', fratris prædicti

Thomæ de Weston ', est hæres prædicti Thomæ, et est ætatis triginta

annorum et amplius. Ebor '.

36. JOHANNES WAKE. Ing. p.m.

Thomas filius prædicti Johannis est bæres ipsius Johannis propinquior,

et fuit ætatis duorum annorum ad mediamQuadragesimamproximo

præteritam . [ Inquisitio facta ultimo die Junii.]
Cumbr'.

37. WILLIELMUS PYPARD', FILIUS ET HÆRES THOMÆ PYPARD', qui obiit

antequam ad plenam ætatem pervenerat. Ing. p. m.

Johannes Pypard, frater Thomæ Pypard patris prædicti Willielmi

Pypard defuncti , est propinquior hæres ipsius Willielmi, et est de

ætate triginta annorum et amplius.
Devon'.

[ Vide aº 29 Edw. I. n ° 41 ; et Rot.Fin ., 29 Edw . I. m. 3.]

38. De anno 27 Edw. I. nº 156.

39. THOMAS PEVEREL, DE SAUNFORD . Inq. p . m.

Margeria ætate viginti quinque annorum , Johanna ætate viginti

quatuor annorum et Dionisia ætate viginti et unius anni, sorores

prædicti Thomæ Peverel , sunt hæredes ejus propinquiores. Wiltes'.

Dicunt etiam prædicti juratores quod Margeria, Johanna et Dionisia

Peverel, sorores prædicti Thomæ Peverel,sunt propinquioreshæredes

prædicti Thomae. Et dicunt quod prædicta Margeria est de ætate

viginti et quatuor annorum, et prædicta Johanna est de ætate

viginti et trium annorum et prædicta Dionisia fuit ad festum

Sancti Michaelis proximo præteritum de ætate viginti annorum .

[ Inquisitio facta die Dominica post Translationem Beati Thomce

Martyris.]
Devon'.

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw. I m . 4.]

40. PETRUS CORBET, DE Caus. Ing. p. m .

Petrus filius prædicti Petri

Petri , et est ætatis triginta annorum et amplius. Salop .

Petrus filius Thomæ Corbet, qui tenuit manerium de Yokelthull quod

est membrum de Caus de domino Rege in capite per baroniam , dedit

prædictum manerium ad festum Inventionis Sanctæ Crucis anno

regni Regis Edwardi vicesimosexto cuidam Petro filio suo et hæredi

et Beatrici uxori suæ et hæredibus de corpore suo legitime procreatis

in liberum maritagium .
Prædictus Petrus filius Thome

Corbet, qui tenuit manerium de Binneweston ' eodem modo de

domino Rege, et quod est membrum de Caus, et habuit quendam

filium nomine Thoinam primogenitum, qui per voluntatem ejusdem

Petri patris sui desponsavit Johannam filiam Alani Plukenet, et

qui Thomas postea obiit .sine bierede de se, post cujus mortem ad

.
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festum Sancti Martini anno regni Regis Edwardi vicesimo tertio

prædictus Petrus sine licentia domini Regis dedit prædictum

manerium de Binneweston ' eidem Johannæ nomine dotis. Salop .

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edır. I. m . 4.]

41. WARINUS MAUDUT. Inq. p. m .

Thomas filius Warini Maudut est hæres prædicti Warini Maudut

propinquior et de ætate quatuordecim annorum .
Wiltes'.

42. JOHANNES DE COBEHAM. Ing. p . m .

Henricus de Cobeham est propinquior hæres prædicti Johannis et de

ætate quadraginta annorum .
Cant.

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw . I. m. 9.]

43. JOHANNES TREGOz alias DE TREGOZ. Inq. p . m .

Johannes Tregoz habuit duas filias, Clarissiam primogenitam et

Sibillam postnatam . Clarissia vero maritata fuit Rogero La Ware,

de qua exivit Johannes La Ware, qui quidem Johannes La Ware et

Sibilla sunt ipsius Johannis Tregozbæredes propinquiores. Et est

dictus Johannes La Ware ætatis viginti trium annorum et amplius ;

Sibilla vero est ætatis viginti octo annorum et amplius. Hereford '.

Johannes La Warre, filius et hæres Clarisciæ La Warre primogenitæ

filiæ prædicti Johannis Tregoz quæ mortua est, et Sibilla de Graunt

son, postnata filia ejusdem Johannis Tregoz , sunt propinquiores

hæredes prædicti Johannis Tregoz. Et prædictus Johannes La

Warre est ætatis viginti quatuor annorum , et dicta Sibilla est ætatis

triginta annorum et amplius.
Wiltes'.

Johannes La Warre, filius Clariciæ filiæ prædicti JohannisTregoz, qui

est ætatis viginti trium annorum , et Sibilla uxor Willielmi de

Grandissono alia filia ejusdein Johannis Tregoz, quæ est ætatis

triginta annorum et amplius, sunt propinquiores hæredes prædicti

Johannis Tregoz. Salop'.

Est etiam partitio terrarum quæ fuerunt dicti Johannis inter

hæredes, viz., Johannem La Ware et Willielmum de Graundisono

et Sibillam uxorem suam , facta anno 29º.

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw . I. m. 17 ; et 30 Edw . I. m. 14.]

44. EDMUNDUS COMES CORNUB' Inq. p. m.

Dominus Edwardus nunc Rex Angliæ , consanguineus prædicti Ede

mundi, est hæres ejus propinquior, et fuit ætatis viginti unius

annorum et amplius ad festum Sancti Botolphi proximo futurum .

Dorset'.

Dominus Rex Edwardus consanguineus dicti Edmundi est hæres ipsius

Edmundi propinquior, et est ætatis quinquaginta annorum et

amplius.
Ebor'.

Sunt etiam quædam extentæ terrarum , factæ anno 32°, de quibus

Margareta quæ fuit uxor prædicti Edmundi petit tertiam partem

in dotem .

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw . I. m . 14.]
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45. Deest. [ABBAS DE BURTON ' SUPER TRENTAM .]

46. WILLIELMUS DE Paxton ', defunctus. De terris suis.

Unum messuagium et una carucata terræ cum pertinentiis in

Abberwyk '. quæ fuerunt Willielmi de Paxton capta fuerunt in

manum domini Regis eo quod dictus Willielmus fuit inimicus domini

Regis in partibus Scotiæ , et ibi moriebatur. Northumbr '.

47. BURGENSES DE OVERTON ' IN WALLIA. Extenta molendinorum et

piscariæ &c. Regis de Overton '.

$ 48. PETITIO PRIORIS DE MONTE ACUTO DE ECCLESIA DE ODECUMBE . Vide

n ° 137 .

49. ANIANUS BANGOR' EPISCOPUS pro PRIORE ET FRATRIBUS PRÆDICA

TORIBUS DE BANGOR ' Inq. ad 2:
d .

50. MICHAEL FILIUS JOHANNIS DE HOLE, utlagatus. De anno et die qui

ad Regem pertinent.

51. GALFRIDUS DE Norwico, Clericus. Inq. ad q. d.

52. THOMAS DE CUMBE alias COMBE, qui furore ductus se suspendit. De

terris dicti Thomæ in manum Regis captis, in Johannis filii et

hæredis ejus damnum dc.

Thomas de Combe die Crucis adorandæ hora tertia se suspendit in

boveria sua apud La Comb' in decenna de Westhaginton '. Devon '.

[ Vide Rot. Fin., 28 Edw . I. m . 3.)

53. ALEXANDER DE BONKIL alias BonKEHIL, defunctus. De manerio de

Ulvedale in manum Regis capto.

Dictum manerium captum fuit in manum domini Regis per Eschaetorem

domini Regis in comitatu prædicto [Cumbr '], ratione cujusdam

Margaretæ filiæ et hæredis prædicti domini Alexandri, eo quod

moratur in Scotia cum inimicis domini Regis qui sunt contrapacem .

Cumbr'.

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw. I. m . 8. )

54. NICHOLAUS MALEMEYNS, FILIUS ET HÆRES NICHOLAI MALEMEYNS. De

libertatibus in manerio de Okele. Surr '.

55. ISABELLA DE Ros, DE BELVERO—pro ROBERTO DE Ros. Inq. ad a.
d.

56. GILBERTUS IWEYN, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

57. GILBERTUS DE ISELBEK ' alias YSELBEK', defunctus. Extenta terrarum

in manum Regis captarum pro eo quod Walterus filius et hæres

dicti Gilberti idiota est.

58. HOSPITALE BEATÆ MARIÆ MAGDALENÆ DE PLUMPTRE JUXTA BAUTRE

De terris & c. ejusdem Hospitalis vacantis.

59. EDMUNDUS COMES CORNUBIÆ – pro MAGISTRO ET FRATRIBUS MILITIÆ

TEMPLI IN ANGLIA . Inq. ad q. d .

60. WILLIELMUS DE PUNTYNGTON ’- pro DECANO ET CAPITULO ECCLESIA

BEATI PETRI Exon '. Brevead 9. d.
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Inq. ad

61. Prior SANCTI STEPHANI DE HEMPTON '. Inq. ad 9.
d.

62. THOMAS DE CLARE, defunctus. De hundredo de Cunkesdych [? Coombs

ditch ] in manum Regis capto.

63. ISABELLA DE Ros - pro JOHANNE DE Ros. Inq. ad 9 . d.

64. EDMUNDUS DE SENAGUM alias SENAGUN - pro JOHANNE DE BELLO

CAMPO, DE FIFHIDE. Inq. ad q . d.

65. ROGERUS DE BURGHULL'-pro ROGERO DE BURGHULL' FILIO SUO . Ing.

ad
2.

d .

66. WILLIELMUS DE HAMELTON' ET PETRUS BURRE, ex feofamento Gilberti

Urry defunctį. Inq. ad q. d .

67. De anno 21° Edw . I. no 212.

68. HENRICUS GIGUR, PERSONA ECCLESIÆ SANCTI PETRI DE SANDWICO .

9.
d.

69. HENRICUS DE GULDEFO
RD

'.- pro PRIORE ET CONVENT
U

DE TANRIGGE,

Inq. ad q . d.

70. WILLIELMUS DE HAMELTON', DECANUS ECCLESIÆ BEATI PETRI EBOR '.

Ing. ad, q. d .

71. Milo DE STAPELTON' ET PRIORISSA ET MONIALES DE MARRYK '. Ing.

ad q. d.

72. THOMAS DE LUCY, ET ISABELLA DE FORTIBUS COMITISSA ALBEMARLE

defuncta. De bosco de Allerdale.

73. PETRUS DE LEYCESTR'— pro DECANO ET CANONICIS ECCLESIÆ BEATÆ

MARIÆ LEYCESTR'. Inq. ad 9 d .

74. ROGERUS DE LA LEE, Clericus. Inq. ad 9. d
.

75. ROGERUS DE LA LEE, JOHANNES DE SOMERSETE defunctus, ET ALICIA

QUÆ FUIT UXOR EJUS NUNC UXOR NICHOLAI DE KARLIOLO. De

quibusdam arentationibus vasti in foresta de Morf factis anno 24º.

Item , de 80 acris vasti de quibus prædicti Johannes et Alicia

conjunctim fcoffati fuerunt.

76. HENRICUS DE GASCRIK' alias GASKERIK' ET GILBERTUS CRISPYN defuncti.

De custodia terrarum et hæredum .

Dicunt ( juratores ] super sacramentum suum quod prædicti Henricus

et Gilbertus nihil tenuerunt de domino Rege in capite diebus quibus

obierunt, sed quod tenuerunt diebus obituum suorum de prædicta

Juliana (de Gandavo) per servitium militare, et hoc per donationem

quam Gilbertus de Gandavo quondam fecit eidem Julianæ.

Johannes filius ejusdem Henrici est hæres ejus propinquior, et est

ætatis sexdecim annorum . Alicia filia prædicti Gilberti

[Crispyn) est hæres ejus propinquior, et est ætatis quatuor annorum .

[ Vide Inq. aº i Edw. II. n ° 23.]

77. JOHANNES DE BLADINTON-pro ABBATE ET CONVENTU DE WINCHECUMBE.

Inq. ad q. d.

78. De manerio de Knaresdale de quo Alexanıler quondam Rex Scotiæ fuit

seisitus die quo obiit , &c.

79. HENRICUS DE PINKENY - pro WILLIELMO DE SUTHEWYK '.

Inq. al g. d .
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Inq. ad

80. JOHANNES DE WESTON '. Inq. ad q. d.

81. GALFRIDUS DE LYSINIACO - pro RICARDO DE WALSINGHAM. Inq. ad 9

d.

82. ROBERTUS BERTRAM, DE BOTHALE — pro ROBERTO FILIO ROGERI FILII

ROBERTI BERTRAM. Inq. ad q. d.

Robertus filius Rogeri filii Roberti Bertram est de ætate tredecim

annorum , qui est hæres prædicti Roberti Bertram , propter quod

dominus Rex posset amittere custodiam prædicti hæredis si Robertus

Bertram infra ætatem legitimam prædicti hæredis decesserit.

Northumbr '.

83. PRIOR ET FRATRES PRÆDICATORES DE EBOR'. Inq. ad 2.
d .

84. WILLIELMUS DE BLIBURGH '. Inq. ad q. d .

85. GALFRIDUS LE CLERK' DE CESTR '- pro PRIORISSA ET MONIALIBUS DE

CESTR '. Inq. ad. q . d .

86. GULBERTUS DE UMFRAMVILL' COMES DE ANEGOS - pro CAPELLA BEATÆ

MARIÆ IN CASTRO DE PRUDHOU . 9 d .

87. JOHANNES LE CLERK DE OKLE — pro PRIORE ET FRATRIBUS PRÆDICA

TORIBUS DE NORWYCO. Ing. ad q . d.

88. ABBAS ET CONVENTUS DE THORNTON '. Ing . ad 9.
d .

89. HENRICUS DE HALIBURTON ' ET AGNES UXOR EJUS, rebelles. De terris

quæ per forisfactum eorum in manu Regis euistunt.

Memorandum quod Willielmus Galon venit in cancellaria ex parte

Roberti Colevile et dixit quod tenementa contenta in ista inquisitione

debent reverti ad præfatuin Robertum , eo quod Willielmus de Colevile,

frater prædicti Roberti cujus hpres ipse est, dedit eadem tenementa

Philippo de Colevile et Agneti de Mordington' et bæredibus de

corporibus ipsorum Philippi et Agnetis, et eo quod prædictus Philippus

obiit sine hærede de corpore suo, et prædicta Agnes nunc uxor Heu

rici de Haliburton ' nihil habet in dictis tenementis nisi ad terminum

vitze de hæreditate prædicti Roberti secundum formam donationis

prædictæ . [ In dorso Inquisitionis.]
Northumbr'.

90. WALTERUS DE LANGETON' COVENTR' ET LICHFELD' EPISCOPUS MAGISTER

HOSPITALIS Sancti LEONARDI Eror '. Inq. ad q . d.

91. JOHANNES DE SUDLEYE-pro ABBATE ET CONVENTU DE WYNCHECUMBE.

Ing. al q . d.

92. WILLIELMUS DE THORNETOFT - pro CAPELLA IN VILLA DE YUCFLET.

Inq. ad q. d.

93. EDMUNDUS COMES CORNUBIÆ.—pro ABBATE ET CONVENTU DE HAYLES.

Ing. ad q. d .

94. MAGISTER WILLIELMUS DE THORNTON '. Inq. ad q. d.

95. GILBERTUS DE HOLM . Ing. ad q . d.; et extenta terra .

96. RADULPHUS FILIUS WILLIELMI LE KEN vel Kec. Ing. ad a
d.

&
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97. ADAM DE BAGTRIPE alias BAUDRIP, defunctus. De terris et custodia

earundem quas tenuit de Hugone de Lovel defuncto, et de ætate

hæredum ipsorum Adæ et Hugonis.

Hæres prædicti Adæ infra ætatem est.-- --Heres prædicti Hugonis

Lovel plenæ ætatis est. Somerset '.

98. EDMUNDUS DE SUMERVILL’ - pro PHILIPPO DE SUMERVILL' FRATRE SUO.

Inq. ad q. d.

99. ROBERTUS GIFFARD - pro MAGISTRO PETRO SAVEREY. Ing. ad q. d .

100. JOHANNES DE ENGAYNE. Inq. ad q . d.

101. ROBERTUS DE SPALDINGTON' , defunctus. De terris ipsius Roberti de

quibus Prior de Thornholm ' clamat primam seisinam .

102. THOMAS DE SANCTO LAUDO-pro ECCLESIA BEATI PETRI DE CLAYPOL.

Inq. ad q . d .

103. ABBAS DE BELLO. De terris ad manum mortuam adquisitis.

104. RADULPHUS FILIUS JOHANNIS DE KELE – pro PRIORE ET CONVENTU DE

MARKEBY. Inq. ad q . d.

105. ABBAS ET CONVENTUS SANCTI AUGUSTINI CANTUAR '. Ing . ad q. d.

106. JOHANNES OLIGRAUNT - pro PRIORE ET CONVENTU DE WANGEFORD'.

Ing. ad q. d.

107. ALANUS FILIUS ALANI DE COUTON’– pro PRIORE ET CONVENTU DE

ALVINGHAM. Inq. ad q. d .

108. ROBERTUS DE ROTHEWELLET RADULPHUS BROUN pro ABBATE ET

CONVENTU DE RUPE. Inq. ad q. d.

109. ROGERUS DE ASHWELLE alias ASSEWELLE, suspensus. De anno et die

qui ad Regem pertinent.

110. ROBERTUS DE MITTEFORD ’ - pro CAPELLA DE TWYSILL '. Inq. ad 9.
d.

111. HUGO FILIUS JOHANNIS FILII RADULPHI DE REPPINGHALE - pro PRIORE

ET CONVENTU DE SEMPINGHAM. Inq. ad q. d.

112. ROGERUS BRYDE, ET ALII - pro PRIORE ET CONVENTU DE FELLEYE.

Inq. ad q.d.

113. HENRICUS LE DRoys, utlagatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent .

114. WILLIELMUS LE CORVISER alias CORVEYSER ET RICARDUS DE ESTHAM .

DuæInq. ad d.-Agnes uxor Willielmi Le Corveyser fuit soror

Willielmi filii Willielmi Le Mercer utlagati.

115. THOMAS EPISCOPUS EXON' ET RICARDUS DE PLEYBURY - pro PRIORE ET

CONVENTU DE BRUETON '. Duæ Inq. ad 9.
d .

116. GODFRIDUS GIFFARD EPISCOPUS WIGORN ' -- pro THOMA DE WESTON'

SUBTUS EGGE clerico, NICHOLAO LE CHAUMBERLAYN, ET GALFRIDO

FILIO HUGONIS DE WESTON SUBTUS EGGE ET WILLIELMO FRATRE

EJUS capellano. Tres Ing. ad a.
d.

117. WILLIELMUS DE BRYKAULL' — pro DECANO ET CAPITULO ECCLESIÆ SANCTI

JOHANNIS CESTR. Inq. ad q. d.

118. WILLIELMUS RAYER--pro JOHANNE DE TANY. Inq. ad q. d .-- Margeria

quæ fuit uxor Radulphi Raer dotata est.

!
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Inq. ad

119. Fragmentum inquisitionis pertinens ad Inq. 26 Edw. I. n ° 65 .

120. SIMON DE BARNEBY Capellanus - pro PRIORISSA ET CONVENTU DE

APELTON '. Ing. ad q. d.

121. JOHANNES BIBEL pro PERSONA ECCLESIÆ DE RECULVRE. Inq. ad d .

122. RANULPHUS DE MONTE CANISO ET ALBREDA UXOR EJUS – pro PRIORE

ET CONVENTU DE TIPPETRE. Ing.ad q. d .

123. WILLIELMUS DE AXEBRYGG '. Ing. ad q. d.